
ZARZĄDZENIE NR 626/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam Panią Joannę Pierzynkę - pełnomocnikiem do spraw wyborów - urzędnikiem wyborczym 
w Gminie Wałbrzych do realizacji zadań wynikających z przepisów: ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.), ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 400 z późn. zm.).

§ 2. Do zadań pełnomocnika do spraw wyborów -urzędnika wyborczego należy w szczególności:

1) realizacja zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów i referendów,

2) nadzór nad właściwą obsługą administracyjną i zapewnieniem odpowiednich warunków techniczno -
materialnych i lokalowych pracy komisji wyborczych,

3) nadzór nad prawidłowością sporządzania spisów wyborczych w zakresie ustalonym przez Państwową Komisję 
Wyborczą,

4) wykonywanie czynności przewidzianych w przepisach prawa lub zleconych przez Państwową Komisję 
Wyborczą, a należących do kompetencji Prezydenta Miasta,

5) bieżąca współpraca z Delegaturą Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu.

§ 3. Zasady współdziałania pełnomocnika do spraw wyborów -urzędnika wyborczego z Krajowym Biurem 
Wyborczym określają:

1) porozumienie zawarte pomiędzy Prezydentem Miasta Wałbrzycha a Kierownikiem Krajowego Biura 
Wyborczego,

2) przepisy ustaw wymienionych w § 1niniejszego zarządzenia.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 1099/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: EE42CA54-E044-4552-8E9E-66728D0CAB83. Podpisany Strona 1




